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Azərbaycanın qələbələri  
düşmənləri aciz duruma salıb

Xalq TV-nin bugünkü qonağı Beynəlxalq Avrasiya Mətbuat Fondunun sədri 
Umud Rəhimoğludur.

Söhbətin mövzusu isə Azərbayca-
nın Vətən müharibəsində və antiterror 
əməliyatında qazandığı tarixi qələbənin 
regionda yaratdığı gerçəkliyin dünya-
dakı əks-sədası, yola saldığımız ilin ən 
önəmli təəssüratıdır.

– Umud müəllim, Azərbaycan Si-
lahlı Qüvvələrinin bu ilin sentyabr 
ayında həyata keçirdiyi bir sutkalıq 
antiterror əməliyyatı suverenliyimi-
zin tam bərpası, bayrağımızın işğal-
dan azad olunmuş bütün əraziləri-
mizdə dalğalanması ilə sonuclandı. 
Xalqımıza sonsuz sevinc yaşadan 
bu tarixi hadisə Vətən müharibə-
sində qazanılmış Zəfərin öyüncünü, 
sanki, ikiqat artırdı.

– Doğrudan da, çox incə məqama 
toxundunuz. Bu, Azərbaycan üçün çox 
həssas strateji hədəf,  incə taktiki ad-
dım idi. Bununla 2023-cü il Azərbaycan 
tarixinə əsrlər boyu unudulmayacaq bir 
zaman kimi yazıldı. mumiyyətlə, ötən 
30 ildə xalqımız nə qədər bəlalı-ağrı-
lı günlər yaşamışdısa, Prezident, Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbər-
liyi ilə Vətən müharibəsində və bu ilin 
 sentyabrında keçirilmiş antiterror əmə-
liyyatı zamanı qazanılmış qələbələr 
bütün bu zülm və əziyyətlərin acısını 
insanların canından çıxardı. Şükürlər 
olsun ki, 30 illik qanlı münaqişə artıq 
arxada qalıb, Azərbaycan bölgədə sül-
hün dayanıqlı hala gətirilməsi üçün ta-
rixi şərait yaradıb.

Təəssü ər olsun ki, bu  gün ge-
riyə boylananda hər birimiz o çətin və 
məşəqqətli günlərin xatirəsi ilə üzləşirik. 
Dünyada da ədalətsizlik, qan-qada bi-
tib-tükənmir. Bu gün 60-dan çox ölkədə 
bu və ya digər formada qan tökülmək-
də, evlər dağılmaqda, insanlar faciələr 
yaşamaqdadır. Həmin coğrafiyalarda 
münaqişə və qanlı qarşıdurmalar  hələ 
də qalmaqdadır. 60 milyondan çox in-
san isə bu problemlərə görə öz doğma 
yurd-yuvasından məcburi deportasi-
ya edilib. Bu ölkələr sırasında elə biz 
özümüz də varıq. Bu məcburi köçlərin, 
deportasiyanın acı, ağır nəticələri hələ 
də bizimlədir. Yurd-yuvasından qovul-
muş 1 milyondan artıq soydaşımızın öz 
doğma el-obasına qayıtması üçün illər 
tələb olunur.

Təsəllimiz ondadır ki, bu gün 
müstəqil və qüdrətli Azərbaycan döv-
ləti öz ərazi bütövlüyünü bərpa edib. 
Dövlət başçısı İlham Əliyevin rəhbər-
liyi və nəzarəti altında məcburu köç-
künlər hissə-hissə yenidən qurulan 
doğma el-obalarına qayıdırlar. Bu da 
bizi həddindən çox sevindirir, sabaha 
inamımızı artırır, gücümüzə əlavə güc 
qatır. Bu qüvvə ilə biz 30 il əvvəl ev- 
eşiyindən qovulmuş soydaşlarımızın 
140 minini yaxın 3 ildə  öz yurduna 
qaytaracağıq.

– Bütün bunlar, həqiqətən, sevin-
dirici uğurlardır, ürəkaçandır. Lakin 
baş verənlər, xüsusən, Qarabağda 
30 ildən bəri fəlakət mənbəyi olmuş, 
qan çanağına çevrilmiş separatçı 
xuntanın çöküşü özünü dünyada 
“sülh və demokratiyanın dayağı” sa-
yan Qərb dövlətlərini, nədənsə, hə-
dsiz kədərləndirib, hətta əndişələn-
dirib. Bu “nədənsə”nin mənası o 
deyilmi ki, həmin xunta elə onların 
öz hərbi-siyasi aləti imiş...

– Vətən müharibəsindən sonra 
Azərbaycanın bölgədə yaratdığı real-
lıqları nəinki Ermənistan, dünyanın bir 
çox güc mərkəzləri  də sonadək qəbul 
etmək istəmirlər. Lakin beynəlxalq qu-
rumlar və BMT səviyyəsində bir sıra 
müzakirələrdə Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünü və suverenliyini bərpa et-
məsini inkar etmək mümkün olmayıb.  
Ermənistanın müharibədə uduzmasını, 
Xankəndi xuntasının çöküşünü qəbul 
etmək istəməyən dövlət və mərkəzlər 
başqa yola əl atır. Onlar sülh prosesini 
müxtəlif maneələrlə ləngitməyə çalı-
şır, Ermənistanda revanşist qüvvələri 

 qızışdırır. Bəziləri isə açıq-aşkar işğal-
çı ölkəni silahlandıraraq Azərbaycanın 
üzərinə yeni təcavüzə şirnikləndirir.

Bu buabırçı mənzərə bir daha sübut 
edir ki, Qarabağ münaqişəsi elə əv-
vəldən onların özləri tərəfindən ortaya 
atılıb. Erməni işğalçılarının arxasında 
onlar dayanıblar. İndi isə işğalçı hərbi 
bandaların ölkəmizdən qovulması, tə-
cavüzkar Ermənistanın yerində oturdul-
ması, separatçı rejimin mat vəziyyətinə 
düşüb özünü buraxması, Qarbağda əli 
qana batmış, cinayətlərə bulaşmış qa-
çaq-quldurların bölgədən qaçıb getmə-
si Qərb “sülhsevərlər”ini çaş-baş salıb. 

– Onlar anlamaq istəmirlər ki, Qa-
rabağın dinc erməni əhalisinin çoxu 
məhz Ermənistanın 30 il bölgəni ölü 
zonaya çevirməsindən, hərbi xun-
tanın yaratdığı dözülməz şəraitdən 
başını çoxdan götürüb qaçıb. Yerdə 
qalan az sayda ermənini isə Azər-
baycanı etnik təmizləmədə ittiham 
etmək üçün qorxudub, vahimələndi-
rib qaçırdıblar. 

– Azərabaycan nə Vətən müharibə-
sində, nə də antiterror əməliyyatında 
birb nəfər də dinc əhaliyə atəş açama-
yıb, xətər yetirməyib, ölkədən çıxmağa 
məcbur etməyib. İndi isə Azəərbayca-
nın suverenliyini qəbul edən  cinayə-
ti olmayan Qarabağ ermənisinin geri 
dönməsinə heç bir maneə yoxdur. Gö-
rünən budur ki, revanşist qüvvələrin 
fəallaşması dinc ermənilərin bölgəyə 
qayıtmasına başlıca əngəldir. Onla-
rı yenidən od-alov içinə düşməkdən 
qorxurlar. Bir çox erməni isə Azərbay-
can xofu ilə qorxudulur. Onların geri 
dönməsi Azərbaycanın ittiham edilməsi 
yalanını puça çıxarar.

Ara verməyən böhtan və təhdid-
lər yalan və böhtana söykənir. Azər-
baycanın ərazi bütövlüyünü bərpa 
etməsindən doğan narazılığı ifadə 
edir. Onsuz da əvvəlki 30 ildə də er-
məniləri işğal, soyqırımı, deportasiya 
cinayətlərinə təhrik edib dəstəkləyən-
lərin, Azərbaycanın haqq səsini saya 
salmayanların kimliyi bəlli idi. İndi 
bu səlib yürüşü açıq və rüsvayçı bir 
müstəviyə çıxıb. Amma ədaləti yox 
etmək axıradək mümkün deyil. Artıq 
dünya miqyasında ölkımizin mövqeyi 
aşıq-aşkar dəstək qazanıb. Azərbay-
cana qarşı qaldırılan qərəzli iddialar 
ardıcıl cavablandırılıb və nəticədə, heç 
bir hüquqi qüvvə qazanmayıb. 

Bilirsiniz, bu gün Ermənistanı si-
lahlandırmağa çalışan ölkələr Qafqaza 
rəsmi Yeravan üzərindən ayaq açma-
ğa çalışan qüvvələrdir. Xüsusən, son 
zamanlar biz bu məsələdə Fransanın 
tutduğu qeyri-obyektiv mövqeni açıq 
şəkildə müşahidə edirik. Okeanın o ta-
yından da Ermənistanı şirniklərndirən, 
qisas hissi aşılayan çağırışların şahidi 
oluruq. ABŞ Konqresi tərəfindən er-
məniləri dəstəkləyən münasibətin  sər-
gilənmısi buna bir sübutdur. 

Fransanın ermənipərəst mövqeyi-
nin kəskinliyinin səbəbi bizə məlum-
dur. Bu mövqe qəbuledilməz olsa da 
səbəbini başa düşürük. 30 il ərzində 
strateji əlaqələr qurduğumuz ABŞ-nin 
Xankəndi xuntasına yas tutması isə 
başa düşülən deyil. Ona görə də onla-
rın anlaşılmaz mövqeyi ölkəmizdə kəs-
kin narazılıqla və adekvat tədbirlərlə 
qarşılandı. Deyəsən, son günlərdə bizi 
başa düşməyə çalışırlar. Çünki bu ölkə-
nin regionda maraqların təmin olunma-
sı  Ermənistandan çox, Azərbaycanla 
münasibətlərin necəliyindən asılıdır. 

Gördülər ki, artıq okeanın o ta-
yından Azərbaycana qarşı nə qədər 
qərəzli mövqe sərgilənsə də, heç nə 
dəyişməyəcək. Azərbaycan öz ərazi 
bütövlüyünü və azadlığını təmin eləmiş, 
regionda söz sahibi olan bir ölkədir. Bu-
nunla razılaşmayan və ölkəmizə qarşı 
qeyri-obyektiv münasibət sərgiləyən 
istənilən dövlət ikili münasibıtlərdə itirən 
tərəf olacaq – istər ABŞ  olsun, istərsə 

də Fransa. Bundan başqa, düşünürəm 
ki, qarşıdakı 5 ildə Azərbaycan sürət-
lə inkişaf edən bir dövlətə çevriləcək. 
Bunlar ölkəmizin haqq savaşının zəruri 
təminatıdır.

– Müharibə bitsə də, Qarabağda 
dinc insanlar hələ də “mina sava-
şı”nın qurbaı olurlar. İşğalçılar mü-
haribə cinayətlərinin davamı ola-
raq, sanki, torpağın alt qatını mina 
təbəqəsi ilə örtüblər. Mina xəritələri 
Azərbaycana verilmir, yaxud saxta  
sxemlər təqdim olunur. Ermənilərin 
havadarları bu ədalətsizliyə də göz 
yumurlar.

– Bilirsiniz, 30 illik işğal dövründə 
Ermənistan tərəfindən Qarabağ əra-
zisi metr-metr, qarış-qarış minalanıb. 
Hazırda bizim bu prosesi sürətləndir-
məyimizə ən çox məhz bu amil ma-
neə törədir. Bu gün gerçəklik budur ki, 
qarşı tərəf verdiyi sözə sadiq qalmadı. 
2020-ci il Vətən müharibəsində qazanı-
lan qələbədən sonra kapitulyasiya im-
zalayan Ermənistan mina xəritələrinin 
Azərbayacan veriləcəyinə dair öhdəlik 
götürüb. 

Lakin düşmənin verdiyi xəritələrlə 
minalanmış ərazilərin üst-üstə düş-
məməsi burada da onların necə xə-
yanətkar bir xislətə malik olmasını 
açıq-aşkar ortaya qoyur. Bu müharibə-
nin gizli cəbhədə davamının göstərici-
sidir. Hələ üstəlik, imkan düşən kimi, 
yolları, keçidləri yenidən minalayırlar. 

Xatırlayırsınızsa, biz 2021-ci ilin 
aprel ayında minalanmış ərazilərin 
xəritələrinin Azərbaycana verilməsi ilə 
bağlı bir petisiya da başlatdıq. Düzdür, 
sonradan müəyyən ərazilərlə bağlı xə-
ritələr bizə təqdim olunsa da, lakin on-
lar heç də reallığı əks etdirmədi. Yəni, 
bu gün həmin problem öz movcudlu-
ğunu və aktuallığını saxlayır. Faktiki 
olaraq Azərbaycan hökuməti təkbaşına 
bu problemlə mübarizə aparır. 2020-ci 
il Vətən müharibəsindən sonra elə bir 
ay olmayıb ki, mina problemi və ya təh-
lükəsi yaşanmasın. Hətta 300-dən artıq 
soydaşımız mina terrorunun qurbanı 
olub.

mumiyyətlə, mən dəfələrlə müxtə-
lif beynəlxalq tribunalardan bu fikirləri 
dünyanın vətəndaş cəmiyyəti təmsil-
çilərinin, eləcə də Azərbaycana qarşı 
qərəzli mövqe tutan dövlətlərin diplo-
matlarının, rəsmi nümayəndələrinin 
diqqətinə çatdırmışam.

– Hazırda işğaldan azad olunmuş 
ərazilərin minalardan təmizlənməsi 
prosesi necə gedir. Bu işlərə kimlər 
və necə dəstək verirlər

– Azərbaycan min hektardan çox 
ərazini təmizləyib, ANAMA-nın rəyi 
əsasında son istifadəçiyə verib. Bizim 
İcma isə – Mina Aksiyası Komandası 
tərəfindən, demək olar ki, Gəncə Hava 
Limanı, Gəncə yaxınlığındakı  Sevinc 
qəsəbəsi, Göygöldə Topalhəsənli, Go-
ranboyda Ağcakənd ərazisi, Tərtər, 
Bərdə, Yevlax bölgələrində minatəmiz-
ləmə işləri həyata keçirib. Komandamız 
bu gün Ağdamda, Tərtərdə, Goranboy-
da, Kəlbəcərdə, Qazaxda müəyyən 
tapşırıqları icra edir.

– Bu günlərdə sizin bu nəcib 
hərəkat daha bir vətənpərvərlik aksi-
yası ilə gücləndi. Artıq qadın minatə-
mizləyənlər qrupu da da bu prosesə 
qoşulub. 

– Bəli, bizim iştirakımızla ilk mina-
axtaran qadın komandası da yaran-
dı. Avropa İttifaqının maliyyə dəstəyi, 
BMT-nin İnkişaf Ptoqarmının və ANA-
MA-nın texniki yardımı vasitəsilə biz bu 
komandanı yaratdıq. Bütövlükdə, bu ilk 
belə komandadır. Lakin, eyni zamanda,  
ABŞ Dövlət Departamentinin dəstəyilə 
bir qadın komanda da yaradılıb. Təx-
minən, bu gün 30-a yaxın qadın mina-
axtaranımız var. 

Qadınları bu aksiyaya qoşmaqda 
əsas məqsəd Azərbaycanın üzləşdiyi 
mina terrorunun nə dərəcədə ağır bir 
faciə olduğunu dünyaya nümayiş etdir-
məkdir. Azərbaycan anaları göstərirlər 
ki, öz övladlarını qorumaq üçün mina 
təhlükəsinin də üstünə yeriməkdən 
qorxmurlar. Bu, yaratdıqları mina xofu-
nun səmərəsizliyini görən düşmənləri 
kədərləndirir.

mumiyyətlə, haqq işimizi öz gücü-
müzlə davam etdirməyimiz, kənar tə-
sirlərin qarşısının alınması və səmərə-
sizliyi düşmən qüvvələrin ümidlərini 
puça çıxarır. Ölkəmiz bu yolla sonadək 
gedəcək. Çünki xalqımız artıq çoxdan 
dəmir yumruq kimi birləşib və öz tale-
yinə tamailə sahib çıxıb. Azərbaycanın 
qələbələri isə düşmənləri və onların-
dostlarını aciz duruma salıb.

Söhbəti apardı  
Tahir AY INO L   
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Samir müəllim niversitetin tarix fakültəsinin məz n  idi, həqiqi hərbi 
xidmətin son ü üncü a ında zabit hazırlığı k rs n  bitirmi di  Dü mənlə təmas 
xəttində xidmət edən tağımın əsgərləri ondan hərbi biliklərlə ana ı, Vətənə 
sevgini də rənirdilər  B  sevgi orq d dədənin de imlərinin, ana üdlərinin, 
ata t vsi ələrinin, min illərdən gələn milli r h n i ığı idi  üdrət i ığı dı

Anasının ili çıxmamış atasının da dün-
yasını dəyişməsi, bacısının tək qalması onun 
ruhunda qara yellər əsdirmişdi. Qəlbinə qan 
sızmışdı, dərd üstünə dərd gəlmişdi. “Dün-
yanın ən ağır dərdi çıxılmazlıq dərdidi. Or-
duya döyüşçü olmaq niyyətiylə gəlmişdim, 
qardaş olaraq borcumu yerinə yetirənə kimi 
Tanrı mənə ömür versin, döyüşlər başlayanda 
döyüşənlərin sırasında mən də olacam...”  – 
raportunu bu niyyətlə yazmışdı. Ailə vəziy-
yətinə görə tərxis edilmişdi.                                                                        

Samir müəllim orta məktəbdə tarix  
müəllimi işləyirdi. Şagirdləri dərsdən sonra 
onunla söhbətləşməyi sevir, onu maraqla din-
ləyirdilər. Bu söhbətlər bəzən saatlarla uza-
nırdı. Hərdən şagirdlərinə Birinci Qarabağ 
müharibəsindən, atasının xatirələrindən də 
söz açırdı.                                                                    

Atasının xatirələrindən: – Beş döyüş-
çü idik. Sursatımız azalırdı. Gizir tapşırdı 
ki, döyüşə-döyüşə geri çəkilin, dərəni ke-
çib sağa dönün. Mən Kərimlə sizi himayə 
edəcəm. Bir-bir sağdakı daşlığa sarı sürün-
dük. On-on beş addımdan sonra dönüb atı-
şacaqdıq. Ona kimi gizirlə Kərim daşlığın 
solunda mövqe tutacaqdı. Döyüşə-döyüşə 
xeyli uzaqlaşdıq. Düşmən bizi himayə edən 
iki döyüşçümüzlə – Gizir və Kərimlə atış-
mağa macal tapmadı. Gizir himayə atışı-
nı hücum atışına çevirmişdi ki, düşmənin 
başı qarışsın. Onlar yedd-səkkiz düşmənlə  
döyüşürdülər...                                                                                                                                  

Kərim şəhid oldu. Gizir döyüşə-döyüşə 
Kərimi oradan uzaqlaşdırmağa çalışıb. Gün 
yaxa-yaxda gizirin də barmağı avtomatın tə-
tiyindən üzülüb...

Belə söhbətlərdən sonra Samir müəllim 
də, şagirdləri də vaxtdan gileyli qalardılar, O, 
çarəsizliklə əlini yelləyib yanındakı şagirdin 
kürəyinə toxunur, “Gedin, sabahkı dərslərini-
zi öyrənin, söhbətimizi sonra davam etdirə-
rik...” – deyirdi. Vaxtın bunca tez ötüşdüyünə 
görə özü də sıxılırdı...

İlk dərs günü idi. Samir müəllim mühari-
bədən, döyüşlərdən, qəhrəmanlardan, şəhid-
lərdən danışırdı:

– Atam döyüşlərin birində yaralanıb, 
sürünə-ürünə bir tərəfə çıxmaq istəyib. 
Şahpələng adlı döyüşçü onun qoltuğunun 
altından yapışıb arxaya çəkməyə başlayıb. 
Bu zaman atam görüb ki, torpağa qan sızır. 
Şahpələng yaralı ola-ola atamı döyüşdən 
çıxartmaq istəyib...

Atam hospitalda özünə gəlib, toxdayanda 
Şahpələngi soruşub. Ona mərkəzi hospitala 
təxliyyə edildiyini deyiblər. O, xilaskarını bir 
daha görə bilməyib...

Samir müəllim Bəhruzun gözlərinin do-
lub-boşaldığını sezdi. Ona yaxınlaşdı, əlini 
ahəstəcə kövrəlmiş şagirdinin çiyninə qoydu, 
heç nə soruşmadı. 

Bəhruz qəhərlə: “Şahpələng mənim ba-
bamdı, müəllim”, – dedi. Samir müəllim 
şagirdini köksünə sıxdı. Dərsin sonuna kimi 
heç kim dillənmədi. Nə onlar, nə də şagirdlər. 
Bəhruzun kürəyinə, Samir müəllimin kök-
sünə yaş damlaları düşürdü...

Bəhruz orta məktəbi bitirmişdi. Hərbi 
xidmətə gedəcəyi günün axşamı atası  baba-

sının döyüşçü dostu olmuş Samir müəllimlə 
vidalaşmağa getmişdi.

– Uğur olsun, Bəhruz. Ali Baş Komandan 
döyüş əmri verəndə birlikdə döyüşərik. Mən 
atamın döyüş yolunu davam etdirərəm, sən 
babanın....

Vətən müharibəsi başladı. Samir müəllim 
böyük israrla döyüşə gedə bildi. Kəşfiyyat 
tağımında xidmət edirdi. Füzuli istiqamətin-
də növbəti hücum ərəfə-sində hərbi hissəyə 
gələn döyüşçüləri görəndə Samir müəllim 

həyəcanla səslədi: “Bəhruzzz!”. Bəhruz ba-
basının döyüş yoldaşının oğlunu – Samir 
müəllimi tanıdı. Həsrətlilər kimi qucaqlaş-
dılar.

– Sizinlə burada, cəbhədə görüşəcəyimə 
inana bilmirəm, müəllim, – Bəhruzun gözlə-
rində sanki sevinc çiçəkləmişdi...

– Razılaşmışdıq ki, birlikdə döyüşəcəyik. 
Samir müəllim şagirdinin avtomatının qun-
dağından yapışdı: –Barmağın tətikdə titrəmə-
sin...

O gün müəllimlə şagirdin döyüş yoldaşı 
olması hərbi hissədə hamını duyğulandırdı...

Kəşfiyata gedirdilər. Samir müəllim və 
beş döyüşçü. Bəhruz da onların arasında idi.

Düşmənin mövqelərinə yaxınlaşmışdı-
lar. Samir müəllimlə Tahir beş-altı addım 
qabaqdaydı, o biriləri iki-iki arxada, sağda 
və solda. Qarşı yaxanı müşahidə etmişdilər. 
Düşmən döyüş texnikalarını sazlayırdı. Dö-
yüşçülərin vurnuxmasından hiss olunurdu ki, 
tapşırıq üçün vaxt azlığı var...

Qayıtmağa hazırlaşırdılar. İki-üç addım 
atmamış atəşə tutuldular. Samir müəllimlə 
Səfər himayə atışı aparırdı, digərləri isə atı-
şa-atışa uzaqlaşırdılar. Düşmən atəşı getdik-
cə sıxlaşırdı. Samir müəllimin əmri ilə Tahir 
məlumatları çatdırmaq üçün döyüşün içindən 
sıyrılıb uzaqlaşmışdı.

...Bəhruz yaralanmışdı. Samir müəl-
lim onu təhlükəsiz yerə çıxarmaq istəyirdi. 
Dikələ bilmirdi. O biri döyüşçülər atışa-atışa 
geri çəkilməkdəydilər. Samir müəllimin Bəh-
ruzu döyüşün içindən çıxarda bilmədiyindən 
xəbərsiz idilər...

Gün  bir çatı boyunca qalxmışdı.
Köməyə gələnlər gördüklərindən heyrət-

ləndilər: Samir müəllimin sağ qolu Bəhruzun 
başının altındaydı, Bəhruzun sol qolu Samir 
müəllimin kürəyində...

Çöldə çalpaşıq yel əsirdi... 

əşid    
ərbi urnalist

Zəfər qoxulu sətirlər

Müəllim və şagirdi  
yanaşı döyüşdülər... 

“Heydər Əliyev və  
Yeni Azərbaycan” 

Dekabrın -da eni Azərba can arti asının Mərkəzi A aratı və 
Azərba can D vlət Neft və Səna e Universitetinin birgə tə kilat ılığı ilə 

m mmilli lider He dər Əli evin anadan olmasının 100-cü ild nümünə 
həsr ol nm  He dər Əli ev və eni Azərba can  m vz s nda konfrans 
ke irilib

Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin 
müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir 
Budaqov bildirib ki, müasir müstəqil 
Azərbaycanın banisi, Yeni Azərbaycan 
Partiyasının qurucusu, xalqımızın 
Ümummilli lideri, dünyaşöhrətli siyasi xadim 
və dövlət xadimi Heydər Əliyevin zəngin 
dövlətçilik irsinin tədqiqi, əbədiyaşayar 
ideyalarının öyrənilməsi, təşviqi və təbliği 
xüsusi əhəmiyyətə malik olmaqla daim 
aktual və vacib məsələlərdəndir. Prezident 
İlham Əliyevin Sərəncamı ilə ölkəmizdə elan 
edilmiş “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində 
çoxsaylı tədbirlərin keçirilməsi də bu 
baxımdan müstəsna önəm kəsb edir.

YAP Sədrinin müavini diqqətə çatdırıb 
ki, Ulu öndərin adı ilə bağlı olan və hazırda 
onun siyasi varisi Prezident İlham Əliyevin 
Sədrliyi ilə uğurla inkişaf edərək Azərbay-

cana böyük nailiyyətlər qazandıran Yeni 
Azərbaycan Partiyası da Heydər Əliyev ide-
yalarının təşviqi yönündə müxtəlif tədbirlər 
reallaşdırmaqdadır.

Sonra çıxış edən elm və təhsil naziri 
Emin Əmrullayev, Dövlət Neft və Sənaye 
Universitetinin rektor əvəzi Vazeh Əskərov, 
Milli Məclisin deputatı Kamal Cəfərov, 
YAP Veteranlar Şurasının üzvü Əli Həsənov, 
“Heydər Əliyev  siyasi məktəbi” layihəsinin 
iştirakçısı, şəhid bacısı Nuranə Hüseynzadə 
müstəqil Azərbaycanın bugünkü inkişaf sə-
viyyəsinə çatmasında, dünya birliyində la-
yiqli yer tutmasında Ulu öndərin müstəsna 
xidmətlərindən danışıblar. 

Sonda universitet tələbələrinin ifasında 
bədii hissə təqdim olunub.
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